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P.T. Wykonawcy wszyscy


DA.271-51-14/20					         Nowy Sącz dnia 14 grudnia 2020 r.




Dotyczy:  Zapytanie nr 7

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż aparatury medycznej, sprzętu medycznego w ramach projektu pn. „Małopolska tarcza Antykryzysowa – pakiet medyczny 2”, Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:


Pytanie 1 dotyczy: 
Zadanie 8- wózek do transportu pacjenta
Czy Zamawiający dopuści wózek o regulacji wysokości w zakresie 50-90 cm?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 204 cm?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający oczekuje, że wózek będzie posiadał funkcję przechyłów wzdłużnych. Jeśli tak, to czy Zamawiający dopuści wózek oferujący przechył Trendelenburga do 9 stopni i anty-Trendelenburga do 12 stopni?
Odpowiedz:
Tak, zamawiający dopuszcza.
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